
— 682 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 11

135 — Nr 241/MON z dnia 25 maja 2007 r. w sprawie przejęcia dziedzictwa tradycji przez

11 kompanię chemiczną 11 Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancernej im. Króla Jana III

Sobieskiego w Żaganiu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

136 — Nr 245/MON z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie nie udzielenia nagród pieniężnych

i rzeczowych żołnierzom zawodowym w określonych sytuacjach . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

123

ZARZĄDZENIE  Nr  15/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 25 maja 2007 r.

w  sprawie  nadania  Inspektoratowi  Wsparcia  Sił  Zbrojnych  statutu  jednostki  budżetowej

Poz. 123

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1)) zarządza się,

co następuje:

§ 1. Inspektoratowi Wsparcia Sił Zbrojnych na-

daje się statut jednostki budżetowej w brzmieniu okre-

ślonym w załączniku do zarządzenia.*

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia 1 czerwca 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

737

738




